4.8 Caberá ao contratado realizar os serviços prestados independentemente de ordem da 

Administração Municipal, ou seja, caberá a este fiscalizar a necessidade do serviço.  

5 – DO VALOR E DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO  
5.1 - O valor a ser pago pelo Município será de até R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) 

considerando a integralidade pré-fixada. Caso haja mais de uma empresa credenciada o valor será 

pago conforme a divisão de itens a serem contratados. 

5.2 - O pagamento pelos serviços prestados pelo credenciado será efetuado mensalmente, até o 10º